
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  27.02.2015 года                                                                            № 302 
 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 05 апреля 2012 года № 612 
 
 

Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями), на основании статьи 29 Устава 

Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета района некоммерческим организациям, не являющимся 

автономными или бюджетными учреждениями (далее Порядок), 

утвержденный постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 05 апреля 2012 года № 612, следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить новым пунктом 7 следующего содержания: 

«7. Уполномоченный орган, органы муниципального финансового 

контроля проводят проверки соблюдения условий, целей и порядка 

предоставления и использования субсидии некоммерческим организациям.». 

1.2. Пункты 7-15 считать пунктами 8-16 соответственно. 

1.3. Внести в приложении № 1 следующие изменения: 

1.3.1. Дополнить новым пунктом 3.4 следующего содержания: 

«3.4. Организация согласна на осуществление Уполномоченным 

органом и органами муниципального финансового контроля проверок 

соблюдения  условий, целей и порядка предоставления субсидии.». 

1.3.2. По тексту слово и цифру «14 Порядка» заменить словом и 

цифрой «15 Порядка». 

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов   

consultantplus://offline/ref=7822D75528E708D7D7AF3185A3B618D2300F1F2DD6BB2D602539A8A256DF3D561036E5FBDE970CD0o9TCN

